

Dne 10.3.2021 Č.j.OUŽ- 209/2021

Listů 1 příloh - Hist. příl.

Elektronický znak/leták:

Žádost o poskytnutí informace**(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)**

Žadatel:

Adresa:

Datum narození

Telefon:

e-mail:

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: internet.obce@seznam.cz

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: 



Obec Žďár

se sídlem Břehy č. p. 20, PSČ 294 11 Loukov

Váš dopis čj:
Ze dne: 10. 03. 2021
Naše značka: OÚŽ – /2021
Vyřizuje: Jan Süsser
Tel: 602136242
E-mail: info@obec-zdar.eu
Datum: 29. 03. 2021

293 01 Mladá Boleslav

Věc: Odpověď dle zákona 106/1999

Dobrý den,

Na základě Vašeho písemného dotazu ze dne 10. 03. 2021 Vám sděluji, že naše obec nezajišťuje možnost bezplatného připojení k internetu. Možnost máme pouze v budově obecního úřadu. Dále, náš úřad, z prostorových důvodů, nezajišťuje přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem


OBEC ŽĎÁR
Okres Ml. Boleslav
Břehy 20, 294 11 Loukov
IČ: 00238945 ①

.....
Jan Süsser, starosta